Statuuit ei dñs testamtu
paris et pncipe fecit eu
ut sit illi sacerdotu dignitas
metuu. **V** **O**lias dñi met-
tuu cantabo **Gla. orō.**

Sraudi nos dne
pces nras qs i sa-
uiliani confessoris tu-
atq pontificis solen-
tate deferimus: ut q
tibi digne meruit fa-
mulari: eius meritis
intercedentibz ab oibz
nos absolue peccatis. **P**

Epla Ecce sacerdos. **X**

Inueni dauid seruu meu
oleo sco unxi eu man ei ma
auxiliabit ei et brachiū meu
confortabit eu. **V** **N**ichil pro-
ficiet inimic meo et fili iniq-
tatis no nocet ei. **A**lla.

V **P**osui adiutoriu super
potente et exaltavi electu de
plebe mea. **cu. Vigilate.**

offert **V**eritas mea et mis-
ericordia mea cu ipso et in ipso meo ex-
altabit cornu ei. **Secreta.**

Acepta sit in con-
spectu tuo dñe
nra devotio. ut eius
nobis fiat supplicati-
one salutaris p̄ciū
solemnitate deferatur.

Cōm **S**emel utraque in
meo semine et in eternū ma-
nebit et sedes ei sicut sol in
spectu meo et sic luna p̄fecta
in eternū et testis in celo fidelis.

Qua q̄s dñe post om̄
fidelibus tuis
sanctorū tuorū semp
ueneratiōne letari. et
eorū perpetua sup-
plicatiōne munitur.

Intranslatiōne b̄i tho-
me confessoris Officiū.

In medio ecclie appuit os ei
et impleuit eū dñs sp̄u sapie
et intellect̄ stola gl̄e induit
eū. **J**ocunditate et exul-
tatiōnem thesaurizavit sup
eum Gloria p̄ciū. **O**ratio

Deus qui b̄i tho-
me confessoris
tui gloriola translati-

onē novis tribus ra-
diare miraculis: ecclie
liam tuā semp eius
attolle p̄sidys: cuius
salutiferis non desinus
illustrare doctrinis.

Ep̄la **O**ptavi et. **R.**

Os iusti meditabit sapiam
et lingua ei loq̄t iudicium
Lex dei ei in corde ip̄ius et
nō supplantabit gressus ei

Alla **V** Doctor dei exime
thoma lux ecclie nos in valle
misericordie tibi devoto respice.

tempe **xl. tractus.**

Quasi stella matutina in
medio nebule et quasi luna
plena in diebus suis. **Et**
quasi sol refulges sic ille et
fuit in templo dei. **Et**
si arcus refulges in nebulas
gl̄e et q̄si flos rosarū in dieb'
vernis. **Et** quasi lilia q̄
sunt in transitu aque et q̄si
thus redolens in dieb' estatis
Et quasi ignis effulgens
et thus ardens in igne. **Et**
quasi vas auri solidum

ornatu omni lapide precioso.

Evangelium. Vos estis sal terre. **Offertorium.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur cor

Benedictio. **lect.** in eius benedictione tua domine larga descendat que et munera tua deprecante sancto thoma confesore tuo tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat. **P.** **com.** **R.** fidelis servus et prudens que constituit dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensuram.

Amuliam tuam. **copl.** domine sacramenti tui. suavitatis illa contingat et vegetet: et confesore tuo thoma intercedente christi tui bono iugiter odore palcatur: **P.** eundem. **Ignacius** episcopus et martiris officium et omnia sic de sancto blasio.

In festo sancte dorothee virginis

et martiris Officium.

V. Vultum tuum deprecabunt omnes divites plebis adducent regi vigines post eam proxime et adducentur tibi in leticia et exultatione

V. Fructavit cor meum verbum bonum dico ego opera mea regi **Gloria patri et.** **Oratio**

O Deus qui beatam dorotheam virginem et martirem tuam sacris dotasti muneribus ut quicumque nomen eius invocavit a falso crimine et a peccatis mortalibus liberetur: concede nobis et intercessionem omnes defectus nostros vincere: et ad gaudia eterna pervenire: **P.** **epila**

Sapientia vincit iram. **R.** dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem. **V.** propterea iuxta te dominus deus tuus oleum leticie.

Alla. **V.** Spe tua et pulchritudine tua intende propitius prece et regna **evangelium**

Simile ē regē te. the. of
Offerentur regi virgines
prime eius offerent tibi in
leticia et exultatione adducet
intemplū regi dño. **Secreta**

Super has q̄s dñe ho
stias benedictio co
piosa descendat. que &
sanctificacōm nobis
clementer opetur. et
de sancte dorothee mris
tue solemnitate letifi
cet. **P. Cōm** **S**imile
ē regnū celoz hōi negocia
tori q̄renti bonas margari
tas inuenta una p̄ciosa
margarita dedit oīa sua
et cōparuit eam. **Compli**

Sumplimus dñe
celebritatis an
nuę uotua sacramē
ta q̄ p̄a q̄s ut et tem
poralis uite nobis re
media p̄beant et etne.

P. De sc̄a apollonia off
sultū tuū dep. **Oratio**

Deus qui beatam
apolloniā mrem

tuā excussis dentibus
a seuisimo hoste tri
umphare fecisti. tri
bue q̄s. ut eius p̄tib
et meritis a dolore den
tū et ab omni malo
liberemur. **P. cetera**

omnia sic de sc̄a dorothea
Sancte scolastice uirginis

Dilexisti iusticiā **offm**
et odisti iniquitatem. p̄tea
unxit te deus de tuus oleo
leticie p̄consolatorib⁹ tuis. **V.**
Fructauit cor meū obuium
bonū dico ego opa m̄a regi.

Gaudi nos **oō**
deus salutaris nr̄:
ut sicut de bte scolas
tice uirginis tue festi
uitate gaudemus. si
ita pie deuotionis e
rudiamur affectu. **P.**

Eplā **S**apientia vincit.

R. Dilexisti iusticiā et
odisti iniquitatem. **V.** p̄tea unxit
te de de tu oleo leticie. **Alla.**
V. Diffusa ē gr̄a in labiis
tuis p̄tea b̄ndixit te deus

metuū. **En** Simile est regnū ce. dere v. **offerit**

Offusa est grā in labijs tuis p̄p̄ta b̄ndixit te deus metuū et i sc̄m s̄c̄i **lecta**

Acepta t̄ sit dñe. **A**ccipite plebis oblatio. pro tuor̄ honore sc̄or̄ quor̄ se meriti p̄cepisse de tribulacōe cognoscat auxiliū p̄.

com **Q**uinq; prudentes v̄gines acceperūt oleum in uasis suis cū lampadibus media aut nocte clamor fact̄ est ecce sponsus venit exite obuiā xp̄o dño **copl**

Sacrasti domine familiam tuā numeribus lacris: eius q̄s iuueniōne nos refoue. cuius solennia celebramus:

P dñm. **S**c̄i albini ep̄i et confessoris **offm**

Atatuit ei dñs testam̄tu pacis et p̄ncipē fecit eū ut sit illi sacerdotij dignitas

metuū. **V**ias dñi metuū cantabo. **G**lā p̄i. **oratio**

Da q̄s omnip̄s deus: ut beati albini confessoris tui aḡ p̄n̄tificis ueneranda solennitas: et deuotionem nobis augeat et salutem: **p̄. epla** Ecce sac.

Inueni dauid seruum meū oleo sc̄o unxi eū man̄ eū mea auxiliabit̄ ei et brachiu meū confortabit eū. **77**

Nichil p̄ficiet inimicus i eo et filius iniquitatis nō uocabit nocebit eū. **A**lla. **P**o sui adiutoriu sup̄ potente et exaltaui electum de plebe mea. **eu.** **D**igilate **off**

Veritas mea et m̄ia m̄ia cum ip̄o et in noie meo exaltabit̄ cornu ei. **lecta.**

Sc̄i tui nos dñe q̄s ubiq; letificent ut dum eos merita recolimus patrocinia sentiamus: **p̄. cō** **S**emel iuravi i sc̄o meo semen et

in eternum manebit et sedes ei
sicut sol in conspectu meo et sicut
luna perfecta in eternum et tes-
tis in celo fidelis. **Compl.**

Ora quoniam omnipotens deus
ut de preceptis mi-
neribus gratias ex-
hibentes: beneficia
potiora sumamus: **ps.**

In festo beati thome conf-
essum. In medio ecclesie.
tantum omnia sicut in festo
translationis eiusdem. Oratio

Deus qui ecclesiam
tuam mira beati
thome confessoris
tui eruditione clarificas
et sancta operatione fe-
cundas: da nobis quoniam
et que donavit intellecta
conspicere: et que agitur
imitatione implere: **ps.**

Passionis **scilicet**
filii tui domine me-
moriam recedentes de-
poscimus. ut quod tibi
in beati thome confessoris
tui solemnitate dese-

rimus. Sacrificium sit
acceptum. **ps. compl.**

Hec nos domine omni-
nino sancta letificet:
qua beati thome con-
fessoris tui suffragis
virtutes roborent iuberi
et actus pie operationis
exterius accrescant: **ps.**

In festo beati vincen-
ti confessoris. Officium.

In medio ecclesie appuit os ei
et implevit eum dominus spiritu sapientie
et intellectu stola glorie induit
eum. **v.** In quietate et exul-
tatione thesaurizavit sup-
eum. **Gloria patri. oratio.**

Deus qui gentium
multitudinem
mira beati vincen-
ti confessoris tui predi-
catione ad agnitionem tui
nominis venire tribu-
isti: pro quoniam ut que ve-
turum iudicem iurata
ut interris: preiurato-
rem habere mereantur
in celis: **Oratio.**

Lectio libri apocalypsis
bñ iohannis apli:

In diebus illis: Vidi
alterum anglin volan-
tem p̄ medium celum.
habentē euangeliū
etiam ut euangelizaret
sup̄ terram: et sup̄ om-
nem tribum et linguā
et ppl̄m. dices uoce mag-
na. Tuncete deū et date
illi honorem: q̄a uenit
hora iudicij ei. Et adora-
te eum qui fecit celum
et terram: mare et om-
nia que in eis sunt: et
fontes aquarū. **N**os
iusti meditabit̄ sapiam et
lingua ei loq̄tur iudiciū.

Vlex dei ei in corde ip̄ius
nō supplantabit̄ gressus
eius. **tye rel.** **A**lla **v**

Vincenti dabo manna ab-
scōditū et nom̄ nouū.

Alla **v** Christus resurgēs
ex mortuis iā nō moritur
mors illi ultra n̄ dñabit̄.

In xl. tractus **Q**uali

Stella matutina. **Evāng.**
Memo accendit. **offert**
Desideriū aīe ei tribuisti
ei dñe et voluntate labios
eius nō fraudasti eū solu-
isti in capite ei coronam de
lapide p̄ciolo. **Scita.**

Quoniam dñe deuo
cōnis offerimus
que ut tibi grata et no-
bis salutaria reddant̄
bñs vincencius cōfessor
tuus ap̄it clemenciā
tuā pius pro nobis i-
tercessor existat. **com**

Fidelis seruus et prudens que cō-
stituit dñs sup̄ familiā suā
ut det illis in tpe t̄tici iudicij

Quoniam dñe **copl.**
numeribus satia-
ti: q̄s ut bñ vincencij
confessoris tui meritis
gloriosis salutaris
victime desideratū sen-
ciamus effectum: **Per.**

In festo bñ adalberti ep̄i

Pet miris officium
protexisti me dñs a cōuētū

malignantiu alla a multi
tudine opantiu iniquitate
alla alla. *V.* Exaudi te ora
tionem meam cum deprecor a timo
re inimici et peccata anima mea.

Domine omnipotens deus: ut
qui beati adelberti martiris
tui atque pontificis so
lemniter colimus: et
apud te intercessionibus
adiuueniur: *p. epla.*
Beatus vir qui in sap.

Alia. *V.* Justus non con
turbabitur quia dominus firmat
manum eius. *Ev.* Ego sum
veritas uera. *off.* Reple
ti sumus mane misericordia tua et ex
ultauimus et delectati sumus al.

Acepta sit in *lecta.*
conspetu tuo domine
nostra deuotio. et ei nobis
fiat supplicatio saluta
ris. pro cuius solemnitate
defertur: *p. co.* **E**go
sum uera et uos palmites qui
manet in me et in eo hic fert
fructum multum alla. *Comp.*

Refecti participati
one muneris sac
ros domine deus noster: ut cum
exequimur cultum
seruamus effectum: *p.*

*In festo beate Katherine
de senis ordinis nri officiu.*

Sauideamini omnes in domino
die festum celebrantes
sub honore Katherine uirginis
de cuius solemnitate gaudent
angeli et collaudant filium
dei alla alla. *V.* Fructum
cor meum obuium bonum dico ego
opera mea regi *Gla. oratio.*

Domine uirginitatis
et patientie speciale pri
uilegio decorate. malign
antiu spirituum certa
mina vince: et in a
more tui nominis in dante
permanere tribuisti: con
cede quos. ut et imitatione
calcata mundi nequicia
et omnium hostium super
tis inuidijs: ad tuam
gloriam secure truseam: *p.*

Epla Qui gloriatur in
Alla. **V**iderib' cunctis
 fulgentior est Katherina
 et decus etiam est hec quoque
 virginibus. **A**lla. **V**idetur
 dominus et occurrens mulieribus
 ait auerte et tenuerit
 pedes eius. **sequemur.**
Sicut beata Katherina
 de senis filia a colti
 sic congrue dicta. **A**d
 huc vix quinquennis
 uite ostendis tui nominis re-
 flectens genua fundens precem
 ad christum nec non ei ad matrem.
Anno septem geris dum te
 astringis relicto christo op-
 tans hic sibi et mundi affectu
 puriore coniungi. **S**ed duo-
 decim annis thorum respuen-
 te afflige indigne multis
 iniuriis notis et prosequi.
Sed quod te pie dignat' est
 elige sponsa sue pro bella dat
 pacem illustri iustitiam et dominis.
Caro mactat' spiritus impugnat'
 abstinentiis excessibus in-
 disciplinatis diuisis uigiliis sacis

Aestis inculta durioraque
 strata que es modica refectio
 parca hec tua studia quibus
 insudasti. **H**inc ordinem
 penitentie soror subis ce-
 lerissime ad te plurimum du-
 dum optatum bis decem annis
 agens quantum profectum illic app-
 henderis fidem uiuunt excedit
 humana uiuendi norma-
 la. **S**ic corde ferues tuum ad
 sponsam ut cogites nichil potest
 cum sponte negliges carnis
 debita ac si existas tota in
 spiritu diuisa crebescunt hinc
 capti diuinae sunt nota
 tibi sic misteria. **S**ed ita
 gaudes spiritu bonis ut non exi-
 maris a flagellis quibus
 ex ceteris tam in te quam in carne
 periculosos casos uario a-
 mundo et ab hoste. **S**unt
 arma tua quibus triumphas
 humilitas cordis robur mentis
 spes sancte mercedis cum oratione
 his fulta nullos paues
 hostium insulto o athleta
Cuius nos uero sacra iustu-

41
tib' illustra **Q**ue xpi ihu
signata etiā es sortita.

Eu p̄rem et m̄rem salua
tuque desperatissimo deo
cōcilias **E**t nr̄is ora pro
culpis iā iuncta sponsi in
tini castis amplexibus.

Ut meream̄ tecū ph̄erit
exultare felices i celis qui
tuas laudes pie i tr̄is re
sonare gescimus allā.

Secundū mathēum.

Nullo tpe: dixit ih̄s
d. s. pabolam hanc.

Simile est regnū ce
lorum grano sinapis
qd accipiens homo
seminavit i agro suo:

qd minimum quidem
est omnibus olerib'
et fiet arbor ita ut vo
lucres celi veniant ut
habitent in ramis ei'

Aterū simile est regnū
celoz fermento qd ac
ceptum sit mulier ab
scōdit in farinae satis
tribus donec fermenta